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SPRAWOZDANIE

za 2005 r

z wykonania dochodow budzetu
Gminy Szczawin Koscielny

Szczawin Koscielny 2006-03-09

Zatacznik Nr 1

( nazwa dziaiu )

Dzial

Rozdziat
{ nazwa rozdziatu )

Paragraf
( nazwa paragrafu )

Plan
w zi

Wykonanie

w zZ{

%
wykon

Zalegto-
Sci w zi

010-Rolnictwo
I lowiectwo

01095-Pozostata
dziatainosc

0750-Daochody z
najmu i dzierzawy
skiadnikow
majatkowych Skarbu
Panstwa, jednostek
samorzadu
terytorialnego fub
innych jednostek
zaliczanych do
sektora finansow
publicznych oraz
innych umow o
podobnym
charakterze

( optata za dzierzawe
terendw towieckich )

8.370

6.373

100

010

raZeim

6.370

6.373

400-

Wytwarzanie i
zaopatrywanie
| W energie
elektryczna,

gaz

| wode

wody

40002-Dostarczanie

0830-Wplywy z ustug
( optata za wode )

164.900

179.363

108,8

21.907

0920- Pozostate
odsetki

320

382

119,4

6.379

0970- Wpiywy z
réznych dochoddw
(zwrot podatku VAT )

35.440

35.440

100

2700-Srodki na
dofinansowanie
witasnych zadan
biezgcych gmin,
pozyskane Z innych
Zrodet { wptaty
ludnosci na budowe
wodociggow )

10.250

©.550

97,2

400

razem

210.910

224.725

106,5

28.286

600 -
Transport i
facznosé

60016 — Drogi
publiczne gminne

6260 — Dotacje z
funduszow ceiowych
na finansowanie lub
dofinansowanie
kosztow realizac;i
inwestyci

25.000

25.000

100




6339 ~Dotacje
celowe otrzymane z
budzetu panstwa na
realizacje inwestycji
| zakupdow
inwestycyjnych
wiasnych gmin.

235.724

235.724

100

600

raZzem

260.724

260.724

100

700-
Gospodarka
mieszkaniowa

70005-Gospodarka

gruntami i

nieruchomaosciami

0470-Wplywy z opiat
Za zarzad,
uzytkowanie

i uzytkowanie
wieczyste
nieruchomaosci

1.850

1.912

103,3

1.224

0830-Wptywy z ustug
( czynsze Za
mieszkania
komunalne, oplaty za
centraine
ogrzewanie, za
obstuge ANR)

154.840

148.171

08,6

7.147

0870-Wplywy ze
sprzedazy
skiadnikow
majatkowych

160.000

27.417

17,1

0920-Pozostate
odsetk|

0

0

1.140

700

razem

316.690

177.500

56

2.507

750-
Administracja
publiczna

75011-Urzedy

wojewodzkie

2010-Dotacje celowe
otrzymane z budzetuy
panstwa na realizacje
zadan biezgcych z
Zakresu administracji
rzadowej oraz innych
zadan zleconych
gminie ustawami

62.791

B62.791

160

2360-Dochody
jednostek zwigzane z
realizacjq zadan z
Zakresu administracii
rzgdowe| oraz innych
Zadan zleconych
ustawami

630

784

124.4

75011

razem

63.421

63.575

100,2

75023 - Urzedy

gmin

0970 — Wptywy z
roznych dochodéw

1.350

1.386

100

750

razem

64.771

64.931

100,2

751-Urzedy
naczelnych
organow
wiadzy
panstwowej,
kontroli

i ochrony
prawa oraz
sgdownictwa

75101-Urzedy

naczelnych

organdw wiadzy
panstwowej, kontroli
| ochrony prawa

2010-Dotacje celowe
otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje
zadan biezgcych z
zakresu administraciji
rzadowej] oraz innych
zadan zleconych
gminie ustawami

852

852

100




75107 — Wybory
Frezydenta
Rzeczypospolitej
Poiskiej

2010-Dotacje celowe
otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje
zadan biezacych z

zakresu administrac;i 15.641 15.506 99,1 0
rzadowej oraz innych
Zadan zleconych
gminie ustawami
75108 - Wybory do | 2010-Dotacje celowe
Sejmu | Senatu otrzymane z budzetu
panstwa na realizacie
zadan biezacych z
zakresu administracji | O 100 9.166 100 0
rzadowej oraz innych
zadan zleconych
ustawami gminie
751 razem 25.659 25.524 99,5 0
754- 75412 - Ochotnicze | 0970 — Wplywy z v
Bezpieczefist |straze pozarne réznych dochodéw 0 11 0
wo publiczne i [ 75414-Obrona 2010-Dotacje celowe
ochrona cywilna otrzymane z budzetu
pPrzeciwpoza- panstwa na realizacje
rowa zadan biezacych z 0
zakresu administracji >00 500 100
rzadowe] oraz innych
zadan zleconych
gminie ustawami
754 razem 500 511 102,2 0
756-Dochody | 75601-Wphywy 0350-Podatek od
od osdb z pedatku dziatalnosci
prawnych, od |dochodowego od gospodarczej osdb
oséb os6b fizycznych fizycznych, optacany 8.380 10.720 0 24.936
fizycznych i { wptywy Z Karty w formie karty
od innych podatkowe] ) podatkowej
f:;:ﬁt;:c'::h 0970-Odsetki od
osobowosci nieterminowych wp#at 3 - 5 5
prawnej oraz Z tytutu podatkdw |
wydatki optat
zwigzane z ich 75601 razem 8.380 10.746 0 24.936
poborem
75615-Wptywy 2 (310-Podatek od
podatku relnego, nieruchomosci 318.000 301.454 94,8 22.621
odatku lesnego,
Eﬂ oty o g 0320-Podatek rolny 2 300 7 305 100 0
czynnosci cywilno-  [0330-Podatek lesny |  27.000 31.110 115,2 0
prawnych, 0340-Podatek od
podatkow I optat | grogkow 9.400 8.504 90,5 0
lokainych od osob transportowych
prawnych 1 Innyeh  fa560.Podatek od
jednostek czynnosci 520 524 100 0
organizacyjnych cywilnoprawnych
0910 Odsetki od
nieterminowych wpiat 0 3 0 3 706

Z tytutu podatkow i
optat




0870 - Wplywy z

roznych dochoddéw 0 2 0 0
75615 razem 362.220 - 348.902 96,3 26.327
75616- Wplywy z 0310- Podatek od
podatku rolnego, nieruchomosci 78.000 84406 '| 1082 | 38.657
podatku lesnego,
podatku od -
czynnose 0320- Podatek roiny | 330000 | 334.818 | 1015 |113.711
cywilnoprawnych, 0330- Podatek lesny 4.500 5106 113.5 436
odatkow i opiat ’
E:kalnych od ejséb 0340- Podatek od
fizycznych srodkdow 44,050 41.610 24 5 23.125
transportowych
0360- Podatek od
spadkéw | darowizn 1.600 1.982 123,9 338
ooty E,'f‘g{m};jz 1.200 1,022 85,2 0
0500- Podatek od
CZynnosci 41.600 49.194 118.2 19 -
cywilnoprawnych
0910- Qdsetki od
nieterminowych wptat
Z tytuiu podatkow | 1.200 2.111 175,9 182.334
optat
75616 razem 502.150 520.249 103,6 | 358.621
75618-W ¥ Z 0410-Wphywy z
opiaty Skﬂwej optaty skarbgwej 18.700 20.906 1118 | 190
0460-Wptywy z
optaty
EkEplﬂEtECanEj 11.180 11.197 100 0
0480-Wptywy z optat
Zza zezwolenia na 37.800 37.650 99,6 0
sprzedaz alkoholu
0910- Odsetki od —
nieterminowych wpiat
Z tytutu podatkow i 120 129 1075 0
opiat
75618 razem 67.810 69.882 103 190
75621-Udziaty gmin | 0010-Podatek
w podatkach dochodowy od osdb 360.639 373.664 103,7 0
stanowigcych fizycznych
dochod budzetu 0020-Podatek -
panstwa dochodowy od osob 2.900 866 29,9 0
prawnych
75621 razem 363.539 374.830 103,1 0
756 razem 1.304.099 | 1.324.609 101,6 | 410.074
758-Rdzne 75801-Czesé 2920-Subwencje |
rozliczenia oswiatows ogo6ine z budzetuy
subwencji ogdine) panstwa
dla jednostek 3.276.793 | 3.276.793 100 0

samorzadu
terytorialnego




75807-Czesc
wyréwnawcza

2920-Subwencje
0goine z budzetu

swiadczenia z
pomocy spoteczne;j
oraz niektore
swiadczenia
rodzinne

administracii
rzadowej oraz innych
zadan zleconych
gminie ustawami

subwencji ogolne] | panstwa 1.998.492 | 1.858.492 100 | 0
dia gmin
75814-Rézne 0920-Pozostate
rozliczenia odsetki
finansowe ( dopisane przez 28.770 28.823 100,2 0
Bank do rachunku
 gtownego)
0970-Wplywy 2
reznych dochoddw 800 825 1031 0
75814 razem 29.570 29.648 100,3 0
758 razem 5.264.855 | 5.264.933 100 0
801-Oswiatai | 80101-Szkoty 0870 — Wplywy z 0 14 0 0
wychowanie |podstawowe roznych dochodow
2030-Dotacje celowe
otrzymane z budZetu
panstwa na realizacje
wtasnych zadan
biezacych gmin 1.848 1.848 100
( dotacja na zakup 0
podrecznikow dla
uczniow klas | SP )
80101 razem 1.848 1.862 100,38 0
80104-Przedszkola | 0830-Wptywy z ustug
( czesne za 8.600 7.649 88,9 0
przedszkoie)
80113-Dowozenie | 0830-Wplywy z ustug
ucznidw do szkodt ( wptaty za wynajem 5.600 5.867 104,8 0
autobusow )
801 razem 16.048 15.378 95.8 0
852-Pomoc 85212-Swiadczenia | 2010-Dotacie celowe
spoteczna rodzinne, zaliczka | otrzymane z budzetu
alimentacyjna oraz | panstwa na realizacje
skiadki na Zadan biezacych z
ubezpieczenta zakresu administracji { 1.014.366 | 1.014.366 100 0
emerytalne i rzadowe;j
rentowe 2
ubezpieczenia
spoftecznego
856213-Skiadki na 2010 —Dotacje
ubezpieczenie celowe otrzymane z
zdrowotine opfacane | budzetu panistwa na
za osoby realizacje zadan |
pobierajgce niektdre [ biezacych z zakresu 3.937 3 937 100 0




83214-Zasilki i
pomoc w naturze
oraz skiadki na
ubezpieczenia
emerytalne i
rentowe

2010-Dotacje celowe
ctrzymane z budzetu
panstwa na realizacje
zadan biezacych z
zakresu administracji
rzadowej oraz innych
zadan zleconych
gminie ustawami

64.303

64.393

100

2030-Dotacje celowe
przekazane z
budzetu paristwa na
realizacje wlasnych
zadan biezgcych
gmin

43.080

43.080

100

85214

razem

107.473

107.473

100

85219-Osrodki
pomocy spofeczne;

2030-Dotacje celowe
ctrzymane z budzetu
panstwa na realizacje
wiasnych zadan
biezacych gmin

126.000

126.000

100

85295- Pozostata
dziatalnosd

2030-Dotacje celowe
otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje
wiasnych zadan
biezacych gmin
(positek dla
potrzebujacych)

41.000

41.000

100

862

razem

1.292.071

1.292.071

100

854-

Edukacyjna

opieka

wychowawcza

85401- Swistlice
szkolne

0830- Wplywy z
ustug

1056.700

118.607

112,2

85415- Pomoc
materiaina dia
UczZniow

§ 2030- Dotacje
celowe otrzymane z
budzetu panstwa na
realizacje wiasnych
zadan biezacych
gmin {stypendia dla
ucznicow)

60.608

60.608

100

8354

razem

166.308

179.215

107,8

: 800-

Gospodarka
kemunalna i

ochrona

srodowiska

90001-Gospodarka
sciekowa i ochrona
wod

0830-Wpitywy z ustug
(optata za zrzut
Sciekow)

30.800

34.337

111,56

3.319

0620-Pozostate
odsetki

2700-Srodki na
dofinansowanie
wtasnych zadan
biezacych gmin,
pozyskane z innych
Zrodet (wptaty
ludnosci na budowe
przytaczy
kanalizacyjnych)

10.220

400

3,9




6291- Srodki na
dofinansowanie
wilasnych inwestyciji
gmin, pozyskane z
innych Zrodet-
finansowanie
programow ze
srodkow
bezzwrotnych
pochodzacych z Unii
Europejskie|

442.97 1

442 971

¥

100

900

90001

razem

483.991

477.717

98,7

3.319

926- Kultura
fizyczna i
sportowa

92695- Pozostata

dziatalnosé

2440- Dotacje
otrzymane z
funduszy celowych
na realizacje zadan
biezacych

5.527

5.827

100

926

raZeim

5.527

5.527

100

0

RAZEM

9.418.523

9.319.738

98,9

451.186
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